
sexta-feira, 23 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 339/2022 

 

P.A.: Nº 0178/2022 – Dispensa de Licitação nº 053/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

UAUÁ/ UAUA  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL  –  FMASUAUA – CNPJ: 

13.698.758/0001-97- 18.774.818/0001‐27 – CONTRATADO: DAVID VILAS BOAS DE ALMEIDA 

– CPF: 1593266804 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, contratação de Pessoa 

Física para prestação de serviços de locação para montagem e desmontagem de brinquedos de 

recreação destinado a realização do evento “Natal Solidário”, que será realizado no dia 18 de 

dezembro de 2022, realizado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à 

Pobreza. – VALOR GLOBAL: R$ 6.830,00 (Seis Mil, Oitocentos e Trinta Reais) - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 5.01.02 – ATIVIDADES: 2.085 - 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - FONTES DE RECURSOS: 29 VIGÊNCIA 

16/12/2022 a 16/01/2023 – DATA DA ASSINATURA: 16/12/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2146D00AD0C027C9814A4B36DADED62F


		2022-12-23T14:48:58-0300




